
ZARZĄDZENIE NR 16/22 
WÓJTA GMINY BIELICE 

z dnia 07 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej 
przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie znajdującej się 

w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Bielice. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 i art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 164 ze zm.) i § 9 

rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. 

w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 

archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 246) oraz § 38 ust. 1 instrukcji archiwalnej, stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 14, poz. 67), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję komisję do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej 

na makulaturę lub zniszczenie, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

 1) Alina Pluta – Przewodnicząca Komisji, 

 2)Natalia Barczyńska– członek Komisji,  

         3) Tomasz Gottfried – członek Komisji. 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy:  

1) wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej, której upłynął okres przechowywania 

określony w jednolitym rzeczowym wykazie akt, na podstawie spisów zdawczo-

odbiorczych akt przechowywanych w archiwum zakładowym, 

2) dokonanie oceny przydatności dokumentacji niearchiwalnej, w tym jej wartości 

dowodowej, względnie ustalenia innego okresu przechowywania, 

3) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia, 

4) sporządzenie wniosku do Archiwum Państwowego w Szczecinie Oddział 

w Stargardzie o wyrażenie zgody na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej. 

 

§ 3. Po wykonaniu zadań określonych w § 2 Komisja ulega rozwiązaniu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Bielice  

Iwona Kochel 



 

 


